2022/3/15 关于开展“海口市生态资源优势转化旅文产品价值优势”课题研究项目的通知__信息公开__海口市旅游和文化广电体育局

http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2423.html 1/2

旅游 文化 广电 体育 诚信

 搜索

来源：海口市旅游和文化广电体育局　　  时间：2021-11-5 11:44:00

当前位置：首页 -> 信息公开-->通知公告--通知公告

关于开展“海口市生态资源优势转化旅文产品价值优势”课题研究项目的通知

各有关单位：

　　为贯彻落实《海口市贯彻落实<省委七届十次全会主要任务清单和责任分工>责任分解》文件精神，时刻对标对表党中央决策部署、习近平总书记关于海南工作

的系列重要讲话和指示批示精神，坚持“闯”为基调、“稳”为基础、远近结合、小步快跑的科学方法论，以落地实践践行绿水青山就是金山银山的发展理念，不

断创新海口市生态产品价值实现机制，打造观光旅游、生态体验等一系列本土品牌，提高优质生态产品供给能力和附加值。将海口市生态资源优势转为旅文产品价

值优势，促进海口经济高质量发展，分步骤分阶段完成自由贸易港的建设任务。我局拟委托专业咨询机构开展《海口市生态资源优势转化旅文产品价值优势》相关

课题研究工作。本着公平、公正、公开的原则，现就本次课题研究工作面向社会进行公开询价，预算经费10万元以内，欢迎各符合条件的单位积极投送报价方案及

资料。

　　一、项目名称

  海口市生态资源优势转化旅文产品价值优势

　　二、内容要求

　　以落地实践践行绿水青山就是金山银山的发展理念，不断创新海口市生态产品价值实现机制，打造观光旅游、生态体验等一系列本土品牌，提高优质生态产品

供给能力和附加值。将海口市生态资源优势转为旅文产品价值优势，促进海口经济高质量发展，分步骤分阶段完成自由贸易港的建设任务。

　　三、申报要求

　　须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；具备调研项目要求的相关资质、经验和工作业绩，在相关领域具有较雄厚的学术资源和研究实

力；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政

法规规定的其他条件。

　　申请课题须按要求填写和提交《海口市旅游和文化广电体育局项目课题申请表》，单位执业资格相关证明文件，预算方案，报送文件应加盖单位公章。

　　四、截止时间

　　2021年11月11日17:00点前报送至指定邮箱。

　　五、联系人及电话

　　地 址：海南省海口市秀英区长滨二路市政府第二办公区18栋南楼2楼2060房

　　联 系 人：冯泽海

　　联系电话：68723583　　邮箱:lwjzh2019@163.com

　　附件：海口市旅游和文化广电体育局课题申请表

海口市旅游和文化广电体育局

2021年11月05日

首 页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据开放 专 题

http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/lvyou/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/wenhua/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/guangdian/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/tiyu/
javascript:void(0)
http://www.hkcxly.com/hkzx/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0126/
http://lwj.haikou.gov.cn/upfile/article/202111/2021110511440160160.doc
http://lwj.haikou.gov.cn/
http://lwj.haikou.gov.cn/jigou/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0126/
http://lwj.haikou.gov.cn/jiedu/
http://lwj.haikou.gov.cn/fuwu/
http://lwj.haikou.gov.cn/hudong/
http://lwj.haikou.gov.cn/shuju/
http://lwj.haikou.gov.cn/zt/

2022/3/15 关于开展“海口市生态资源优势转化旅文产品价值优势”课题研究项目的通知__信息公开__海口市旅游和文化广电体育局

http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2423.html 2/2

相关稿件

网站地图 | 联系方式

主办单位：海口市旅游和文化广电体育局　　开发维护：海口阳光旅游信息与文化传播中心

政府服务:0898-12345　　联系电话:0898-68725355 网站服务、网站违法和不良信息举报电话:0898-68723592

琼ICP备19003153号-1 琼公网安备 46010502000301号 政府网站标识码：4601000007

 关于2022年第二届消博会游艇展配套活动承办单位遴选结果的公示

 关于2022年海口市“迎春杯”足球赛暨甲级联赛活动承办单位遴选结果的公示

 关于中共琼崖一大旧址大型浮雕维护保养项目单位比选结果的公示

 拟授予盛晓杰为二级运动员称号的公示

http://lwj.haikou.gov.cn/sitemap.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/406.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010502000301
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B57B4A0EE705E8CE053012819AC648E
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2553.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2552.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2551.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2550.html